
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Miguel do Gostoso
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2022 A 31/08/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMSMG
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São Miguel do GostosoUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São Miguel do Gostoso
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 EVANDRO DA SILVA MENEZES                105.281.704-14     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03080001 04/08/2022 11/08/2022 04/08/2022     2.975,00  
 JOSE MARIA BEZERRA DA SILVA             736.863.444-91     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03080002 04/08/2022 11/08/2022 04/08/2022     2.975,00  
 JEAN RIBEIRO DA SILVA                   081.073.524-59     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03080003 04/08/2022 11/08/2022 04/08/2022     2.975,00  
 LUIS RIBEIRO DA SILVA NETO              941.776.944-87     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03080004 04/08/2022 11/08/2022 04/08/2022     2.975,00  
 EDNALDO COUTINHO VITAL                  063.892.774-90     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03080005 04/08/2022 11/08/2022 04/08/2022     2.975,00  
 EDUCAR CAPACITACAO E CURSO LTDA         44.116.926/0001-12 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00003220/22  06773020248               03080006 03/08/2022 10/08/2022 04/08/2022     3.000,00  
 AUTO POSTO SÃO TOMÉ                     04.839.900/0008-54 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000005/22  06773010128 20220009      01020003 03/08/2022 02/09/2022 17/08/2022     4.563,18  
 JONATAS BRANDÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 29.347.460/0001-72 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000006/21  06773010016 20210004      03010005 17/08/2022 16/09/2022 17/08/2022     7.000,00  
 AUSTEP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇ 31.974.334/0001-90 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000003/22  06773010126 20220002      18010001 15/08/2022 14/09/2022 17/08/2022     1.900,00  
 MG NET INFORMATICA E SERVICOS LTDA      07.686.448/0001-50 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000004/22  06773010127 20220004      19010001 01/08/2022 08/08/2022 17/08/2022       250,00  
 MG NET INFORMATICA E SERVICOS LTDA      07.686.448/0001-50 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000004/22  06773010127 20220004      19010001 01/08/2022 08/08/2022 17/08/2022       250,00  
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PLENUM BRA 21.650.715/0001-60 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         18080004 19/08/2022 26/08/2022 19/08/2022     2.370,00  
 FABIO FERNANDES DE OLIVEIRA             036.021.674-96     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         18080001 22/08/2022 29/08/2022 22/08/2022     3.400,00  
 AZENATE DA CÂMARA CRUZ                  035.624.194-73     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         18080002 22/08/2022 29/08/2022 22/08/2022     4.250,00  
 EMANOEL NUNES                           050.853.414-30     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         18080003 22/08/2022 29/08/2022 22/08/2022     3.400,00  
 JOAO MARIA PINHEIRO FILHO               038.692.634-40     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080001 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       420,00  
 NEUZIVAN CLEMENTE FERREIRA              027.380.854-07     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080002 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 LUIS RIBEIRO DA SILVA NETO              941.776.944-87     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080003 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 JOSE MARIA BEZERRA DA SILVA             736.863.444-91     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080004 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 JEAN RIBEIRO DA SILVA                   081.073.524-59     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080005 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 EVANDRO DA SILVA MENEZES                105.281.704-14     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080006 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 EDNALDO COUTINHO VITAL                  063.892.774-90     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080007 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 ALBERTO CHARLES BELEM DA SILVA          813.973.054-87     AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         22080008 23/08/2022 30/08/2022 23/08/2022       855,00  
 MARCELO JOSÉ BARBOSA RODRIGUES DE LIMA  18.871.909/0001-80 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000002/22  06773010120 20220001      03010010 22/08/2022 21/09/2022 26/08/2022     2.500,00  
 A N P LEITE EMPREENDIMENTO              29.778.476/0001-30 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000015/22  06773020161 20220013      01040004 29/08/2022 28/09/2022 31/08/2022     2.650,00  
 MC MIDIA LTDA                           33.643.765/0001-07 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00002720/22  06773020238 20220023      01070002 30/08/2022 29/09/2022 31/08/2022     6.500,00  
 FIXA SERVIÇOS TECNICO EIRELI            04.482.256/0001-33 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00002520/22  06773020242 20220025      01080001 30/08/2022 29/09/2022 31/08/2022     2.410,00  
 FIXA SERVIÇOS TECNICO EIRELI            04.482.256/0001-33 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00002520/22  06773020242 20220025      01080001 30/08/2022 29/09/2022 31/08/2022     2.410,00  
 F A B ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL 23.361.094/0001-20 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                                                         03010004 17/08/2022 16/09/2022 31/08/2022     5.000,00  
 D G DO REGO NETO ASSESSORIA             40.396.138/0001-76 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000034/21  06773010072 20212200      03010006 18/08/2022 17/09/2022 31/08/2022     4.200,00  
 AGIL CONTADORES ASSOCIADOS              23.460.683/0001-65 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000036/21  06773010074 20212326      03010007 17/08/2022 16/09/2022 31/08/2022     2.950,00  
 JOYCE MIKAELE DE OLIVEIRA QUEIROZ 01672 41.295.754/0001-01 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000006/22  06773010129 20220007      27010001 30/08/2022 29/09/2022 31/08/2022     4.600,00  
 JOYCE MIKAELE DE OLIVEIRA QUEIROZ 01672 41.295.754/0001-01 AZENATE DA CÂMARA CRUZ        035.624.194-73                  00000016/22  06773020164 20220017      29030001 30/08/2022 29/09/2022 31/08/2022     5.250,00  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                      90.133,18 T O T A L                                                                                                                                                                                      90.133,18



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Miguel do Gostoso
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/08/2022 A 31/08/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMSMG
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora:    - Unidade gestora:    - 
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


